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1. WSTĘP 

Niniejsza opinia geotechniczna została opracowana przez firmę KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice 

Pierwsze, ul. Łąkowa 5, gmina Olsztyn i uprawnionego geologa Stanisława Stolarskiego, na zlecenie 

Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „SONDA”, ul. Gombrowicza 8 m. 4 w Częstochowie. Zlecenie 

dotoczyło wykonania badań geotechnicznych podłoża gruntowego dla Projektu Budowy Sieci Kanalizacyjnej 

wraz z przyłączami i przepompowniami w ul. Nowej, Jasnej, Leśnej, Dębowej, Szkolnej i 3 Maja 

w  miejscowości Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki. Na planowanym odcinku od 

Iwanowic Małych do Zwierzyńca Pierwszego wzdłuż ulicy Nowej, Projektant założył wykonanie 6 otworów 

badawczych o głębokości 1,6 - 4,0 m (numery otworów 1, P1, 13, 14, 15 i 16). Wzdłuż ulicy Jasnej Projektant 

założył wykonanie 7 otworów badawczych o głębokości 2,5 - 3,5 m (numery otworów 2, 3, 4, 5, 6, P2 i P3). 

Wzdłuż ulicy Leśnej Projektant założył odwiercenie 2 otworów nr 7 i 8 o głębokości 2,5 m. W ulicy 

Dębowej założył wykonanie 2 otworów badawczych nr 9 i P4 o głębokości 2,5 i 3,5 m. W ulicy Szkolnej 

założył wykonanie otworu nr 10 o głębokości 3,5 m. Wzdłuż ulicy 3 Maja Projektant założył odwiercenie 

4  otworów badawczych nr 11, 12, P5 i P6 o głębokości 3,0 - 5,0 m. Łącznie na terenie miejscowości 

Zwierzyniec Pierwszy założono odwiercenie 22 otworów, w tym 6 pod planowaną przepompownię tj. nr P1, 

P2, P3, P4, P5 i P6, łącznie 63,3 m.

Wyniki wierceń, badań polowych, geotechnicznych nawierconych gruntów oraz materiały 

geologicznej i literatura posłużyły do opracowania niniejszej opinii geotechnicznej. 

Materiały geologiczne i literatura:

- Mapa Geologiczna Polski - PIG Warszawa,

- Mapa Hydrogeologiczna Polski - PIG Warszawa,

- Geografia Fizyczna Polski - Jerzy Kondracki - PWN Warszawa,

- Zarys Geotechniki - Zenon Wiłun - WKiŁ Warszawa,

- Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie ustalania 

geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych z dnia 25 kwietnia 2012 r.

2. OPIS PROJEKTOWANEJ INWESTYCJI  

Z informacji uzyskanych od Projektanta, niniejsze badania geotechniczne posłużą do opracowania 

projektu budowy sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w ul. Nowej, Jasnej, Leśnej, Dębowej, Szkolnej 

i  3 Maja w miejscowości Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki. Kanał sanitarny ułożony 

będzie z rur PVC 200 mm w wykopie na głębokości 1,5 - 2,5 m. Kanał sanitarny w ulicy Nowej będzie 

przebiegał po północnym poboczu. W ulicy Leśnej będzie przebiegał po wschodnim poboczu. W ulicy 

Dębowej kanał będzie przebiegał po południowym poboczu. W ulicy 3 Maja będzie przebiegał południowym 

poboczem, a dalej do końca ulicy będzie ułożony na północnym poboczu. Na całej długości projektowanej 

kanalizacji sanitarnej przewidziane jest sześć przepompowni. Przepompownia nr 1 projektowana jest w ulicy 
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Nowej (otwór nr P1). Przepompownia nr 2 projektowana jest na ulicy Jasnej (otwór nr P2). Przepompownia 

nr 3 projektowana jest na końcu ulicy Jasnej (otwór nr P3). Przepompownia nr 4 projektowana jest na 

ul. Dębowej (otwór nr P4). Przepompownie nr 5 i 6 projektowane są przy ul. 3 Maja (otwory nr P5 i P6).

Pod względem morfologicznym rejon miejscowości Iwanowice, Opatów, Zwierzyniec Pierwszy, leży 

w obrębie Wyżyny Woźnicko-Wieluńskiej w mezoregionie zwanym Wyżyną Wieluńską. Jest to rejon, gdzie 

utwory jury środkowej (iły częstochowskie, rudonośne), przykryte są cienką warstwą utworów 

czwartorzędowych, powstałych w okresie zlodowacenia środkowopolskiego (wg J. Kondrackiego). 

Lokalizację obszaru badań przedstawiono na mapie - zał. nr 1.

3. LOKALIZACJA OTWORÓW I PRACE MIERNICZE 

Na całym odcinku planowanej kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zwierzyniec Pierwszy, 

Projektant założył wykonanie 22 otworów badawczych o głębokości 1,6 - 5,0 m.

Otwór nr 1 zlokalizowano przy skrzyżowaniu ul. Nowej i ul. Jasnej. Otwór nr 2 zlokalizowano na 

poboczu ul. Jasnej - posesja nr 38. Otwór nr 3 zlokalizowano na poboczu ul. Jasnej - posesja nr 52. Otwór nr 

4 zlokalizowano na poboczu ul. Jasnej - przy posesji nr 49B. Otwór nr 5 zlokalizowano na poboczu ul. Jasnej 

- przy posesji nr 53. Otwór nr 6 zlokalizowano na poboczu ul. Jasnej - przy posesji nr 84. Otwór nr 7 

zlokalizowano przy skrzyżowaniu ul. Jasnej i ul. Leśnej. Otwór nr 8 zlokalizowano na poboczu ul. Leśnej - 

przy posesji nr 4. Otwór nr 9 zlokalizowano na poboczu ul. Dębowej - przy posesji nr 4.  Otwór nr 10 

zlokalizowano na poboczu ul. Szkolnej - przy boisku piłkarskim. Otwór nr 11 zlokalizowano na poboczu ul. 

3 Maja - naprzeciw posesji nr 17. Otwór nr 12 zlokalizowano na poboczu ul. 3 Maja - naprzeciw posesji nr 

49. Otwór nr 13 zlokalizowano na poboczu ul. Nowej - koniec ulicy. Otwór nr 14 zlokalizowano na poboczu 

drogi z Iwanowic Małych do Zwierzyńca.  Otwór nr 15 zlokalizowano na poboczu drogi z Iwanowic Małych 

do Zwierzyńca. Otwór nr 16 zlokalizowano na poboczu drogi z Iwanowic do Zwierzyńca. Otwór nr P1 

zlokalizowano w ulicy Nowej - przy posesji nr 9. Otwór nr P2 zlokalizowano na poboczu ul. Jasnej - przy 

posesji nr 19. Otwór nr P3 zlokalizowano na poboczu ul. Jasnej - przy posesji nr 88. Otwór nr P4 

zlokalizowano na poboczu ul. Dębowej - przy zbiorniku p. poż. Otwór nr P5 zlokalizowano na poboczu ul. 

3 Maja - naprzeciw posesji nr 31. Otwór nr P6 zlokalizowano na skrzyżowaniu ul. 3 Maja z drogą polną, przy 

posesji nr 69.

Otwory w terenie zostały wytyczone w dowiązaniu do stałych punktów terenowych tj. do granic 

działek, do ścian budynków oraz do skrzyżowań dróg i ulic, zgodnie z lokalizacją ustaloną przez Projektanta 

na mapie - zał. nr 2. Rzędne wysokościowe terenu przy otworach odczytano z mapy do celów projektowych 

- zał. nr 2.
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4. WIERCENIE, OPRÓBOWANIE I BADANIA 

Pod planowany kanał sanitarny w ulicy Nowej, Jasnej, Dębowej, Leśnej, Szkolnej i 3 Maja 

w  miejscowości Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, zgodnie ze zleceniem odwiercono 22 otwory 

badawcze o głębokości 1,6 - 5,0 m, w tym sześć otworów P1 - P6, wykonanych pod przepompownie. 

Łącznie na całym obszarze badań odwiercono 63,3 mb. Wiercenie wykonano zestawem ręcznym o średnicy 

świdra Φ   4”. Otwory odwiercono w dniach 27 lipca, 5 sierpnia, 12 sierpnia i 14 grudnia 2019 r. pod 

nadzorem geologa uprawnionego Stanisława Stolarskiego - autora niniejszego opracowania.

W trakcie wiercenia otworów wykonano polowe badania geotechniczne nawierconych gruntów.  

Określono stopień zagęszczenia ID gruntów sypkich na podstawie zwiercalności. Stopień plastyczności IL 

gruntów spoistych określono metodą wałeczkowania. Określono też naturalną wilgotność gruntów 

i  pomierzono poziom wody w niektórych otworach. Po wykonaniu badań i pomierzeniu poziomu wody, 

otwory zlikwidowano zasypując je uprzednio wydobytym urobkiem. Lokalizację wykonanych otworów 

przedstawiono na mapie - zał. nr 2.

5. BUDOWA GEOLOGICZNA REJONU BADAŃ 

Pod względem geologicznym rejon badań, miejscowość Zwierzyniec Pierwszy, leży w obrębie 

Wyżyny Woźnicko-Wieluńskiej w mezoregionie zwanym Wyżyną Wieluńską. Jest to rejon, gdzie utwory jury 

środkowej (iły częstochowskie - rudonośne) przykryte są kilkumetrową warstwą utworów 

czwartorzędowych, powstałych w okresie zlodowacenia środkowopolskiego. Na obszarze badań na 

poboczach ulic w miejscu planowanej kanalizacji od powierzchni występują nasypy, niekiedy gleba o grubości 

0,40 - 0,80 m. Wzdłuż drogi z Iwanowic Małych do Zwierzyńca i ul. Nowej w Zwierzyńcu, pod warstwą 

nasypów, złożonych z piasków, otoczaków i tłucznia, zalega do 1,1 - 1,4 m warstwa piasków drobnych 

z otoczakami, niekiedy pylastych, barwy szaro-żółtej. Poniżej do 4,0 m występuje glina piaszczysta, szaro-

żółta. Wzdłuż ulicy Jasnej, pod warstwą nasypów o grubości 0,40 - 0,80 m zalega do 1,1 - 2,5 m glina 

piaszczysta, niekiedy ilasta, szaro-żółto-brunatna. W spągu nawiercono ił zwięzły, szaro-żółto-brunatny. 

Wzdłuż ulicy Dębowej pod warstwą nasypu o grubości 0,6 - 0,8 m zalega do 1,1 - 1,6 m glina piaszczysta, 

miejscami ilasta, barwy szaro-żółto-brunatnej. Głębiej zalega ił zwięzły, ciemnoszaro-brunatny. W ulicy 

Szkolnej pod warstwą nasypu piaszczystego o grubości 0,5 m zalega do 1,5 m piasek średni z licznymi 

otoczakami, żółto-brązowy. Poniżej do 3,5 m występuje glina piaszczysta, szaro-żółto-brązowa. Wzdłuż ulicy 

3 Maja pod warstwą gleby i nasypów o grubości 0,4 m zalega do 0,8 - 1,0 m glina piaszczysta, szaro-żółta. 

Głębiej do 2,5 - 2,6 m występuje glina ilasta, szaro-żółto-brązowa. Poniżej zalegają iły zwięzłe, ciemnoszaro-

czarne. W otworze nr 12 pod warstwą gliny piaszczystej na głębokości 0,8 - 1,2 m stwierdzono piasek 

drobny, szary ze smugami żółtego. Na obszarze badań tylko w dwóch otworach nawiercono 

czwartorzędowy poziom wody w otworze nr P2 - 2,0 m i P5 - 1,4 m. Budowę geologiczną badanego terenu 

ilustrują karty dokumentacyjne otworów badawczych - zał. nr 3.
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6. WARUNKI HYDROGEOLOGICZNE 

W rejonie badań występują dwa poziomy wodonośne, przypowierzchniowy, czwartorzędowy 

poziom, występujący w piaskach i żwirach, zawieszony na warstwie gliny i iłu małoprzepuszczalnego. Głębszy, 

jurajski poziom, związany z piaskowcami kościeliskimi jury środkowej, zalegający poniżej iłów rudonośnych. 

Na obszarze badań tylko w dwóch otworach nawiercono czwartorzędowy poziom wodonośny w ul. Jasnej - 

otwór nr P2 - 2,0 m i w ul. 3 Maja - otwór nr P5 - 1,4 m. Na obszarze badań czwartorzędowy poziom 

wodonośny zasilany jest bezpośrednio z powierzchni przez opady atmosferyczne. W okresie suchym 

znacznie się obniży lub całkowicie wyschnie. Po dłuższych opadach może się podwyższyć. Omawiany obszar 

badań znajduje się w zlewni rzeki Odry. Wody opadowe zbierają bezimienne rowy i cieki i odprowadzają do 

rzeki Opatówki, dalej do rzeki Liswarty, do Warty i dalej do rzeki Odry.

7. OCENA WARUNKÓW GEOTECHNICZNYCH 
    BADANEGO PODŁOŻA GRUNTOWEGO 

Na obszarze badań wzdłuż drogi z Iwanowic Małych do Zwierzyńca Pierwszego i w ul. Małej od 

powierzchni do 4,0 m zalegają osady czwartorzędowe, wykształcone w postaci nasypów piaszczystych, 

piasków drobnych i średnich, średniozagęszczonych oraz glin piaszczystych. Wzdłuż ulicy Jasnej, Dębowej 

i 3 Maja od powierzchni do 1,2 - 1,5 m zalegają osady czwartorzędowe, wykształcone w postaci nasypów 

oraz glin piaszczystych i ilastych. Głębiej do 5,0 m zalegają iły zwięzłe jury środkowej. Na podstawie 

wykonanych wierceń i badań polowych, geotechnicznych gruntów, wydzielono warstwy geotechniczne. Na 

obszarze badań wydzielono cztery warstwy geotechniczne:

- warstwa I - to grunt antropogeniczny - nasyp złożony z piasku, gliny, gleby, drobnych otoczaków i tłucznia 

o grubości 0,40 - 0,80 m.

- warstwa II - to piasek drobny, miejscami pylasty, średniozagęszczony o  ID =  0,50 - 0,55 o grubości 

warstwy 0,40 - 0,60 m, zalegający głównie wzdłuż drogi z Iwanowic do Zwierzyńca i w ul. Nowej i ul. 

Szkolnej.

- warstwa III - to glina piaszczysta i ilasta, twardoplastyczna o IL = 0,00 - 0,15, zalegająca na całym obszarze 

badań.

- warstwa IV - to ił zwięzły, twardoplastyczny o IL = 0,00, stwierdzony w ul. Jasnej, Dębowej, Leśnej i 3 Maja 

na głębokości 1,0 - 2,5 m. Grubość warstwy iłów w tym rejonie dochodzi do 80 m.

Zaleganie poszczególnych warstw ilustrują karty dokumentacyjne otworów badawczych - zał. nr 3.
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8. WNIOSKI 

- Na całym obszarze badań w miejscowości Zwierzyniec Pierwszy od powierzchni do 1,0 - 2,6 m zalegają 

osady czwartorzędowe, wykształcone w postaci nasypów piaszczystych i gliniastych, piasków drobnych, 

glin piaszczystych i ilastych. W wielu otworach w części spągowej zalegają osady jury środkowej - iły 

zwięzłe, twardoplastyczne.

- Na obszarze badań tylko w dwóch otworach nawiercono czwartorzędowy poziom wody w otworze nr 

P2 na głębokości 2,0 m i w otworze nr P5 na głębokości 1,4 m. Są to niewielkie sączenia i wycieki.

- Należy stwierdzić, że na całym obszarze badań występują dogodne warunki geotechniczne do ułożenia 

kanału sanitarnego. 

- Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie 

geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych z dnia 25 kwietnia 2012 r., na 

podstawie przeprowadzonych badań stwierdzono, że na obszarze badań występują proste warunki 

gruntowe, a planowaną sieć kanalizacji sanitarnej (obiekt liniowy) zaliczono do pierwszej kategorii 

geotechnicznej.
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dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Mapa dokumentacyjna
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Mapa dokumentacyjna
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC



15
243,40
1,6

LEGENDA
- numer otworu

- rzędna terenu
- głębokość otworu

KESKE
42-256 Olsztyn, Zrębice Pierwsze, ul. Łąkowa 5

tel. kom. 695 531 011, e-mail: stanislaw.stolarski@keske.pl

1: 500

Opracował:
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Mapa dokumentacyjna
z lokalizacją wykonanych otworów
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC
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Badania geotechniczne podłoża gruntowego
dla projektu budowy sieci kanalizacji
sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej

wraz z przyłączami oraz przepompowniami
w miejscowości ZWIERZYNIEC



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

05.08.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 1
Data wiercenia: Rzędna:05.08.2019 r. 253,0 m n. p. m. Głębokość: 3,3 m
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KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

0,60 wN 0,60 Nasyp piaszczysty z otoczakami

ID = 0,501,20 w szgPd 0,60 Piasek drobny, miejscami pylasty, szaro-żółty
z drobnymi otoczakami

IL = 0,001,50 w tplGp 0,30 Glina piaszczysta, szaro-żółta

IL = 0,203,30 w tplGp 1,80 Glina piaszczysta, szaro-żółta

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 2
Data wiercenia: Rzędna:05.08.2019 r. 254,1 m n. p. m. Głębokość: 2,5 m
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0,40 wN 0,40 Nasyp piaszczysto-gliniasty

IL = 0,102,50 w tplGp 2,10 Glina piaszczysta, szaro-żółto-brązowa

Zał.
nr 3.1



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

05-12.08.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 3
Data wiercenia: Rzędna:05.08.2019 r. 257,8 m n. p. m. Głębokość: 2,5 m
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KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

0,50 wN 0,50 Nasyp piaszczysty z drobnymi otoczakami

IL = 0,001,00 w tplGp 0,50 Glina piaszczysta, szaro-żółta

ID = 0,501,40 w szgPd 0,40 Piasek drobny, jasnoszary

IL = 0,102,50 w tplGp 1,10 Glina piaszczysta, szara ze smugami brązowej

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 4
Data wiercenia: Rzędna:12.08.2019 r. 246,7 m n. p. m. Głębokość: 2,5 m
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0,50 wN 0,50 Nasyp piaszczysty z dr. otoczakami

IL = 0,202,50 w tplGp 1,50 Glina piaszczysta, żółto-brunatna

IL = 0,001,00 w tplGp 0,50 Glina piaszczysta, szaro-brunatna z dr. otoczakami

Zał.
nr 3.2



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

12.08.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 5
Data wiercenia: Rzędna:12.08.2019 r. 236,1 m n. p. m. Głębokość: 2,5 m
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KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

0,60 wN 0,60 Nasyp piaszczysto-gliniasty z otoczakami

IL = 0,101,20 w tplGp 0,60 Glina piaszczysta, brunatna

IL = 0,152,50 w tplI 1,30 Ił zwięzły, szaro-żółto-brunatny

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 6
Data wiercenia: Rzędna:12.08.2019 r. 231,3 m n. p. m. Głębokość: 2,6 m
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0,60 wN 0,60 Nasyp piaszczysty z dr. otoczakami

IL = 0,001,00 w tplGp 0,40 Glina piaszczysta, ciemnoszaro-brunatna

IL = 0,152,60 w tplI 1,60 Ił zwięzły, szaro-żółto-brązowy

Zał.
nr 3.3



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

12.08.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 7
Data wiercenia: Rzędna:12.08.2019 r. 230,8 m n. p. m. Głębokość: 2,5 m
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KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

0,70 wN 0,70 Nasyp piaszczysto-gliniasty z dr. otoczakami

IL = 0,002,20 w tplGp 1,50 Glina piaszczysta, szaro-żółto-brunatna

IL = 0,102,50 w tplI 0,30 Ił zwięzły, szaro-brunatny

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 8
Data wiercenia: Rzędna:12.08.2019 r. 236,5 m n. p. m. Głębokość: 2,5 m
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0,70 wN 0,70 Nasyp (tłuczeń, piasek, glina)

IL = 0,001,10 w tplGi 0,40 Glina ilasta, szaro-brunatna

IL = 0,002,50 w tplI 1,40 Ił zwięzły, szaro-brunatny

Zał.
nr 3.4



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

5-12.08.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 9
Data wiercenia: Rzędna:12.08.2019 r. 237,6 m n. p. m. Głębokość: 2,5 m
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KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

0,80 wN 0,80 Nasyp piaszczysto-gliniasty z licznymi otoczakami

IL = 0,201,60 w tplGi 0,80 Glina ilasta, szaro-żółto-brunatna

IL = 0,002,50 w tplI 0,90 Ił zwięzły, ciemnoszaro-brunatny

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 10
Data wiercenia: Rzędna:05.08.2019 r. 254,1 m n. p. m. Głębokość: 3,5 m
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0,50 wN 0,50 Nasyp piaszczysty z otoczakami

ID = 0,601,50 w szgPs 1,00 Piasek średni z licznymi otoczakami, żółto-brązowy

IL = 0,003,50 w tplGp 2,00 Glina piaszczysta, szaro-żółto-brązowa

Zał.
nr 3.5



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

14.12.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 11
Data wiercenia: Rzędna:14.12.2019 r. 252,5 m n. p. m. Głębokość: 3,0 m
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KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

0,40 wH 0,40 Gleba

IL = 0,001,00 w tplGp 0,60 Glina piaszczysta, szaro-żółta

IL = 0,153,00 w tplGi 2,00 Glina ilasta, szaro-żółto-brązowa ze smugami piasku

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 12
Data wiercenia: Rzędna:14.12.2019 r. 254,0 m n. p. m. Głębokość: 3,0 m
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0,40 wH 0,40 Gleba

ID = 0,451,20 w szgPd 0,40 Piasek drobny, szary ze smugami żółtego

IL = 0,103,00 w tplGi 1,80 Glina ilasta, szaro-żółta ze smugami piasku drobnego

IL = 0,000,80 w tplGp 0,40 Glina piaszczysta, szaro-żółta

Zał.
nr 3.6



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

27.07.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 13
Data wiercenia: Rzędna:27.07.2019 r. 249,4 m n. p. m. Głębokość: 1,6 m
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KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

0,50 wN 0,50 Nasyp (tłuczeń, piasek)

ID = 0,501,10 w szgPd 0,60 Piasek drobny, miejscami pylasty, szaro-żółty

IL = 0,001,60 w tplGp 0,50 Glina piaszczysta, szaro-żółto-brązowa
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KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 14
Data wiercenia: Rzędna:27.07.2019 r. 247,5 m n. p. m. Głębokość: 1,6 m
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0,70 wN 0,70 Nasyp piaszczysty z otoczakami

ID = 0,551,10 w szgPd 0,40 Piasek drobny, szaro-żółty z dr. otoczakami

IL = 0,001,60 w tplGp 0,50 Glina piaszczysta, szaro-żółto-brązowa
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KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 15
Data wiercenia: Rzędna:27.07.2019 r. 243,4 m n. p. m. Głębokość: 1,6 m
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0,60 wN 0,60 Nasyp (piasek, tłuczeń, otoczaki)

ID = 0,551,00 w szgPd 0,40 Piasek drobny, miejscami pyl. z dr. krzemieniami, szaro-żółty

ID = 0,601,60 w szgPd 0,60 Piasek drobny ze smugami średniego
z licznymi krzemieniami, szaro-żółty
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Zał.
nr 3.7



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

27.07-05.08.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR 16
Data wiercenia: Rzędna:27.07.2019 r. 242,5 m n. p. m. Głębokość: 1,6 m
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KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

0,50 wN 0,50 Nasyp (tłuczeń, piasek)

ID = 0,600,90 w szgPd 0,40 Piasek drobny, zaro-żółto-rdzawy

IL = 0,001,60 w tplGp 0,70 Glina piaszczysta, szaro-żółto-brązowa
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KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR P1
Data wiercenia: Rzędna:27.07.2019 r. 250,8 m n. p. m. Głębokość: 4,0 m
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0,60 wN 0,60 Nasyp piaszczysty z otoczakami

ID = 0,601,40 w szgPd 0,80 Piasek drobny, pylasty, szaro-żółty
z licznymi otoczakami

IL = 0,002,00 w tplGp 0,60 Glina piaszczysta, szaro-żółto-brązowa

IL = 0,204,00 w tplGp 2,00 Glina piaszczysta, szaro-żółta



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

05.08.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

Zał.
nr 3.9

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR P3
Data wiercenia: Rzędna:05.08.2019 r. 228,1 m n. p. m. Głębokość: 3,5 m

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR P2
Data wiercenia: Rzędna:05.08.2019 r. 245,5 m n. p. m. Głębokość: 3,5 m
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0,50 wN 0,50 Nasyp piaszczysto-gliniasty

IL = 0,202,20 w tplGi 1,20 Glina ilasta, szaro-brunatna z odcieniem niebieskim

IL = 0,101,00 w tplGp 0,50 Glina piaszczysta, ciemnoszaro-czarna

IL = 0,103,50 w tplI 1,30 Ił ciemnoszaro-czarny

2,00
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0,50 wN 0,50 Nasyp gliniasty z otoczakami

IL = 0,001,40 w tplGp 0,50 Glina piaszczysta, szaro-żółto-brunatna

IL = 0,103,50 w tplI 1,30 Ił zwięzły, szaro-brunatny ze smugami brązowego



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

05.08-14.12.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

Zał.
nr 3.10

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR P5
Data wiercenia: Rzędna:14.12.2019 r. 250,8 m n. p. m. Głębokość: 5,0 m

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR P4
Data wiercenia: Rzędna:05.08.2019 r. 232,5 m n. p. m. Głębokość: 3,5 m
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0,60 wN 0,60 Nasyp piaszczysto-gliniasty z dr. otoczakami

IL = 0,001,10 w tplGp 0,50 Glina piaszczysta, szaro-żółta

IL = 0,003,50 w tplI 2,40 Ił zwięzły, ciemnoszaro-czarny

Sk
al
a:

1:
10
0

Z
ar
ur
ow
an
ie

Po
zi
om
w
od
y

us
ta
lo
ny

in
aw
ie
rc
on
y

(g
łę
bo
ko
ść
w
m
)

St
re
fa

w
od
on
oś
na

Po
br
an
e
pr
ób
ki

St
ra
ty
gr
af
ia

Pr
of
il

lit
og
ra
fic
zn
y-

sy
m
bo
lg
ru
nt
u

G
łę
bo
ko
ść
/m
/

G
ru
bo
ść
/m
/

Rodzaj gruntu, barwa,
struktura itp.

W
ilg
ot
no
ść

Ilo
ść
w
ał
ec
zk
ow
ań

St
an
gr
un
tu

St
op
ie
ń

I
-
za
gę
sz
cz
en
ia

I-
pl
as
ty
cz
no
śc
i

D L So
nd
ow
an
ie

W
sk
aź
ni
k

w
od
o-

pr
ze
pu
sz
cz
al
no
śc
i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150

1

2

3

4

5

Q
JU

RA

0,40 wH 0,40 Gleba

IL = 0,202,50 w tplGi 1,60 Glina ilasta, szaro-żółta ze smugami piasku

IL = 0,000,90 w tplGp 0,50 Glina piaszczysta, szaro-żółta

IL = 0,005,00 w tplI 2,50 Ił zwięzły, ciemnoszaro-czarny

1,40



Oznaczenia : pł - płynny, pl - plastyczny, pz - półzwarty, ln - luźny, zg - zagęszczony,
ms - skała mało spękana,

bs - skała bardzo spękana,
tpl - twardoplastyczny, zw - zwarty, szg - średnio zagęszczony,

ss - skała średnio spękana, L - lita skała

mpl - miękkoplastyczny,
STAN GRUNTU (12)

Oznaczenia : mw - mało wilgotny, m - mokry, w - wilgotny, n - nawodniony
WILGOTNOŚĆ (10)

KARTY DOKUMENTACYJNE OTWORÓW BADAWCZYCH

Temat:

Miejscowość:

Zleceniodawca:

Wykonawca:

Data wiercenia:

Zwierzyniec Pierwszy, gmina Opatów, powiat kłobucki, woj. śląskie

PrzedsiębiorstwoWielobranżowe "SONDA"
ul. Gombrowicza 8 m. 4, 42-200 Częstochowa

Dokumentator: St. Stolarski

14.12.2019 r. Aparat: ręczny Nadzór: St. Stolarski

KESKE Katarzyna Stolarska, Zrębice, ul. Łąkowa 5, 42-256 Olsztyn

BADANIA GEOTECHNICZNE PODŁOŻA GRUNTOWEGO DLA PROJEKTU BUDOWY
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, GRAWITACYJNEJ I TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
ORAZ PRZEPOMPOWNIAMI W MIEJSCOWOŚCI ZWIERZYNIEC PIERWSZY

Zał.
nr 3.11

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO NR P6
Data wiercenia: Rzędna:14.12.2019 r. 250,9 m n. p. m. Głębokość: 4,5 m
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0,40 wN 0,40 Nasyp gliniasty z drobnym tłuczniem

IL = 0,102,60 w tplGi 1,60 Glina ilasta, szaro-żółta ze smugami piasku brązowego

IL = 0,001,00 w tplGp 0,60 Glina piaszczysta, szaro-żółta

IL = 0,004,50 w tplI 1,90 Ił zwięzły, ciemnoszaro-brunatny


